2,349,855

186,154,9

65

256,955,6

81
55.74%

三、股份总数
128,056,2

71
100.00%

332,946,3

04
0

332,946,3

04

461,002,5

75
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经公司2016年3月20日召开的第三届董事会第九次会议审议通过，并经公司2016年4月11日召开的2015年度股东大会表决

批准，公司2015年年度利润分配及资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股本128,056,271股为基数，向全体股东每10

股派发现金红利2.0元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增26股。本次权益分派股权登记日为：2016年5月11

日，除权除息日为：2016年5月12日。上述权益分派实施完成后公司总股本增加332,946,304股，变更为461,002,575股。

2、报告期内，公司监事林明波先生以个人自筹资金于2016年1月8日通过深圳证券交易所证券交易系统从二级市场买入本公

司股份 141,924股，按规定锁定 75%的股份106,443股。

3、胡关跃先生于2015年5月20日离任公司监事职务，离任18个月期满后全部股份2,456,298股解除限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案于2016年4月11日经公司2015年年度股东大会表决批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年5月12日实施了2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案。

浙江棒杰数码针织品股份有限公司 2016 年年度报告全文

39

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目  2016年度   2015年度

 股份变动前  股份变动后  股份变动前  股份变动后

股本 461,002,575.00 461,002,575.00 128,056,271.00 461,002,575.00

基本/稀释每股收益 0.09 0.09 0.28 0.08

每股净资产 1.44 1.44 5.08 1.41

加权平均净资产收益

率

6.16% 6.16% 5.13% 5.13%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陶建伟 36,014,062  93,636,561 129,650,623

2016 年 5 月 12

日实施2015年度

利润分配方案后

（涉及送转股，

以资本公积金每

10 股转增 26

股），股东持股数

相应发生变化，

限售股份相应增

加 93,636,561 股

自动实施高管股

份年度解锁

陶建锋 14,910,188  38,766,489 53,676,677

2016 年 5 月 12

日实施2015年度

利润分配方案后

（涉及送转股，

以资本公积金每

10 股转增 26

股），股东持股数

相应发生变化，

限售股份相应增

加 38,766,489 股

自动实施高管股

份年度解锁

陶士青 5,499,000  14,297,400 19,796,400
2016 年 5 月 12

日实施2015年度

自动实施高管股

份年度解锁

浙江棒杰数码针织品股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

利润分配方案后

（涉及送转股，

以资本公积金每

10 股转增 26

股），股东持股数

相应发生变化，

限售股份相应增

加 14,297,400 股

胡关跃 682,305 2,456,298 1,773,993 0

2016 年 5 月 12

日实施2015年度

利润分配方案后

（涉及送转股，

以资本公积金每

10 股转增 26

股），股东持股数

相应发生变化，

限售股份相应增

加 1,773,993 股

胡关跃先生已离

职满 18 个月，其

所持公司股份

2,456,298 股于

2016 年 11 月 18

日全部解除限售

刘朝阳 150,000  390,000 540,000

2016 年 5 月 12

日实施2015年度

利润分配方案后

（涉及送转股，

以资本公积金每

10 股转增 26

股），股东持股数

相应发生变化，

限售股份相应增

加 390,000 股

自动实施高管股

份年度解锁

林明波 0  383,194 383,194

1、监事林明波先

生于 2016 年 1 月

8 日购入公司股

票 141,924 股，自

购入之日自动锁

定 75%，即

106,443 股  2、

2016 年 5 月 12

日实施2015年度

利润分配方案后

（涉及送转股，

以资本公积金每

10 股转增 26

股），股东持股数

相应发生变化，

自动实施高管股

份年度解锁

浙江棒杰数码针织品股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

限售股份相应增

加 276,751 股

合计 57,255,555 2,456,298 149,247,637 204,046,894 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经公司2016年3月20日召开的第三届董事会第九次会议审议，并经公司2016年4月11日召开的2015年度股东大会表决批准，公

司2015年年度利润分配及资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股本128,056,271股为基数，向全体股东每10股派发现金

红利2.0元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增26股。本次权益分派股权登记日为：2016年5月11日，除权除

息日为：2016年5月12日。上述权益分派实施完成后公司总股本增加332,946,304股，变更为461,002,575股。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
30,535

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

29,745

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况